МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.01.2010 г. № 87-п/1
О распределении субсидий

исполнителям услуг по перевозке пассажиров

общественным транспортом
в городском округе Тольятти на 2010 год
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса РФ, пунктом 3.4 Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, оказывающим услуги по перевозке пассажиров общественным транспортом в городском округе Тольятти, утвержденного постановлением мэра городского округа Тольятти
от 29.01.2008 г. № 284-1/п (в редакции постановления мэра городского округа Тольятти от 09.07.2008 г. № 1645-1/п), мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить распределение субсидий исполнителям услуг по перевозке пассажиров общественным транспортом, финансируемых за счет средств бюджета городского округа Тольятти в 2010 году (приложение).
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков

	Приложение

	к постановлению  мэрии

	городского округа Тольятти

	от 20.01.2010 г. № 87-п/1

	Распределение субсидий исполнителям услуг

	по перевозке пассажиров общественным транспортом, финансируемых

	за счёт средств бюджета городского округа Тольятти в 2010 году

№ п/п

Наименование

тыс.руб.

1.

Субсидии на возмещение недополученных доходов в связи с предоставлением мер социальной поддержки при перевозке отдельных категорий граждан на городских маршрутах, всего:

43 915,0

в том числе:  МП ТПАТП-3

27 477,0

                       МП ТТУ

14 896,0

                       ООО "Авто-Фарт"

1 542,0

2.

Субсидии на возмещение затрат  от перевозки пассажиров на нерентабельных рейсах , всего:

105 873,0

в том числе: МП ТПАТП-3

39 110,0

                      МП ТТУ

59 280,0

                      ООО "Авто-Фарт"

7 483,0

3.

Субсидии на возмещение недополученных доходов в связи с предоставлением мер социальной поддержки при перевозке отдельных категорий граждан на дачных  маршрутах автомобильным транспортом, всего:

10 529,0

в том числе: МП ТПАТП-3

10 529,0

4.

Субсидии на возмещение недополученных доходов в связи с предоставлением мер социальной поддержки при перевозке отдельных категорий граждан на дачных  маршрутах речным транспортом, всего:

2 024,0

в том числе: ОАО "Порт Тольятти"

2 024,0

Всего

162 341,0

	Руководитель департамента дорожного

	хозяйства, транспорта и связи мэрии
	       Г.Ф. Таранов